(Znaczenie jej: Ka-zu-ar).

REBUS*

Znaczenie rebusa umieszczonego w Nrze 28.
Serce to nie chłopiec, trudno mu

rozkazywać.

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 2 (14) kwietnia 1860 r. — Starszy cenzor, E. Sobieszczański.